
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 22:31:30

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

GRANDSTREAM GDS3710

Cena celkem: 8 699 Kč
 (bez DPH: 7 189 Kč)
Běžná cena: 9 569 Kč
Ušetříte: 870 Kč
Kód zboží: TIPGNS1065
Part No.: GDS3710
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GDS3710

Multifunkční IP video dveřní systém, který slouží jako Full HD IP kamera a interkom pro zabezpečení vstupu do budov všech
velikostí. Nabízí široký 180° zorný úhel, integrovanou RFID čtečku pro bezklíčový přístup, vestavěný mikrofon a
reproduktor pro obousměrnou komunikaci a podporuje připojení alarmových systémů. Podporuje SIP/VoIP
komunikaci, umožňuje přímý video a audio stream na chytré telefony, SIP zařízení a software GDS Manager, který
slouží k centrální správě karet, video záznamů a celého zařízení.

Je vybaven PoE napájením pro snadnou instalaci, LED osvětlením, pohybovým senzorem, spínačem osvětlení a
nabízí otevřené API pro integraci s dalšími systémy. V kombinaci s IP telefony řady GXP21xx, video telefony GXV a
mobilní aplikací GS-Wave poskytuje komplexní řešení pro kontrolu přístupu, video interkom a bezpečnostní dohled.

Full HD kamera – 180° širokoúhlý objektiv s Full HD rozlišením pro detailní záznam.
Integrovaná RFID čtečka – podpora karet a přívěsků pro bezpečný přístup.
Dvoucestné audio – vestavěný mikrofon a reproduktor s potlačením šumu a ozvěny.
Jasné LED osvětlení – zajišťuje viditelnost i při slabém osvětlení.
Podpora SIP/VoIP – možnost volání na IP telefony nebo softwarové klienty.
Odolnost vůči povětrnostním vlivům – krytí IP66 pro venkovní použití.
Odolnost proti vandalismu – robustní kovová konstrukce s krytím IK09 chrání zařízení před poškozením.
Podpora PoE – napájení a připojení přes jeden Ethernetový kabel.
Podpora ONVIF – kompatibilita se širokou škálou bezpečnostních systémů a NVR.
Správa pomocí GDS Manager – centrální software pro konfiguraci a správu více zařízení.
Snadná integrace – kompatibilita s Grandstream telefonními systémy a dalšími zařízeními.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Kamera: 2 Mpx, 1920 × 1080, LED přísvit, úhel záběru 180° horizontálně, 150° vertikálně
Displej: ne
Klávesnice: ano, podsvícená
Rozhraní: 1× 10/100 Mbps RJ-45, 2× relé (AC 125 V/ 0,5 A nebo DC 30 V/ 2 A, pro elektrický zámek, spínač světla nebo jiné
vysokonapěťové zařízení), 2× optočlenový vstup (pro dveřní senzor nebo jiné nízkonapěťové zařízení), RS-485, Wiegand (26
bitů, vstup + výstup)
Napájení: DC 12 V/ 1 A (adaptér není součástí balení), nebo PoE (802.3af)
Audio: vestavěný reproduktor 2 W, vestavěný mikrofon
Audio kodeky: G.711µ/a-law, G.722, DTMF (RFC2833, SIP INFO), AEC
Podpora PoE: ano
Krytí: voděodolnost dle IP66, antivandal dle IK09
Provozní teplota: -30 až +60 °C
Rozměry: 173 × 80 × 36 mm
Hmotnost: 600 g
Barva: stříbrná


